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Mars 
Frivilligarbete: Årets middag för medlemmar som bidragit på frivillig basis till 

föreningen hölls i slutet av februari. Styrelsen vill på detta sätt tacka 

medlemmar som tagit egna frivilliga initiativ för att hjälpa föreningen på olika 

sätt. Som insatser kan nämnas:  

• Medlem som många gånger under året men även tidigare hjälpt till att 
hålla ordning i våra miljöhus samt varit behjälplig att städa undan skräp i 
våra hus.  

• Medlemmar som var behjälpliga vid branden på Larmv. 12b. Man 
försökte släcka branden och larmade 112. Med dessa insatser 
begränsades skadorna på vår förening avsevärt.  

• Medlem som löpande har 
bidragit med idéer kring hur 
informationsbladet skulle 
förändras. 

• Medlem som kört flera 
upphittade lustgastuber till 
återvinningsgården. Detta 
handlar om att vi sparade 
tusenlappar istället för att 
PARK fick lösa det.  

• Medlem som tagit på sig uppdraget med att hissa och hala flaggan när 
ingen annan ville göra det.  

• Medlemmar som tagit på sig uppdraget som protokolljusterare och 
rösträknare. Ett viktigt uppdrag som nuvarande styrelse valt att synligt 
tacka för. Något som verkligen behövdes vid den senaste årsstämman.  

• Medlem som tagit på sig uppdraget att hjälpa till vid uppfräschningen av 
vår gästlägenhet.  
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• Medlem som jobbar på 
Skanska och som varit en stor 
resurs med sin erfarenhet 
inom byggbranschen i 
samband med renoveringen 
av våra fasader och 
balkonger. 

Styrelsen hade också bjudit in 

följande frivilliga som dessvärre inte 

kunde medverka vid middagen: 

• Medlem som under flera år varit ansvarig för Bingo och kortspel. 

• Medlem som varit behjälplig med att bla städa undan i våra förråd och 
organiserat flytten av gamla cyklar. 

Styrelsen tackar alla frivilliga under 2024 och ser fram emot alla frivilliga 

insatser under 2025. Kravet på att vara frivillig är att aktiviteten eller händelsen 

ska komma föreningen och dess medlemmar till nytta och det ska vara känt av 

styrelsen. Vi ber ofta om frivilliga för att hjälpa till med olika saker: måla 

gästlägenheten, leda promenader, ha regelbundna aktiviteter i festlokalen, det 

kan vara språkcafé, kortspel, bingo, eller bara tisdagsfika. Vill du också komma 

med på middagen (som vi hoppas blir en tradition) så hör av dig och berätta vad 

du vill göra. 

Månadens tips:  Du vet väl om att du är en del av totalförsvaret? På nittio-talet 

avvecklade vi mycket av vår civila beredskap inför krig men som många vet är 

jag aktiv i Röda Korset och där har vi fortsatt uppgifter i krig. Vi har ett uppdrag 

att inspektera och inventera vilka och hur många krigsfångar vi har och vi har 

ett uppdrag att inventera de barn som skickas iväg i krigstid.  

Nu börjar man skicka ut krigsplaceringarna igen eftersom hoten är större än på 

länge. Många av oss är krigsplacerade på vår arbetsplats, men vi kommer att 

behöva hjälp i frivilligorganisationerna. Är du intresserad att vara förberedd 

inför en uppgift i totalförsvaret är det en bra idé att gå med i en 

frivilligorganisation så att du redan innan vet vad du förväntas kunna. Svenska 

Röda Korset är en försvarsorganisation bland många. Men tipset är att gå med 

innan det hänt något. 



               Fredriksdalsbladet 
 
 

Felanmälan: 042-19 95 90      https://www.hsbnvs.se/felanmalan/   
Styrelsen:     042-15 20 45      hsb.fredriksdal@gmail.com 

 

 

Klagomål: det kom klagomål på att vi översatte informationsbladet till engelska 

och man undrade varför man inte bara skrev på svenska. Det handlar om 

demokrati och att så många av våra medlemmar som möjligt ska kunna ta del 

av information.  

 

Porttelefon: Alla medlemmar kan fortfarande inte hantera sin porttelefon. 

Många blockerar okända nummer men gör man detta med porttelefonens 

telefonnummer så kommer det tyvärr att kosta. Du kommer att få betala Brand 

och Säkerhet 1500 kr om de ska komma ut och ”avblockera” numret i din egen 

mobil.  042-31 11 719 är numret från porttelefonen ringer upp från.  

 

Miljöhus: Har du sett att vi satt upp vilka dagar det är sophämtning i 

miljöhusen? Det är för att du ska kunna styra när du slänger dina sopor. Är det 

fullt i pappersåtervinningen så kan man vänta till efter tömning och äter man 

räkskal kan man frysa in dessa och kasta samma dag man tömmer organiskt. 

 

Styrelsen informerar:   

 

- Laddstolparna på parkeringen vid Larmvägen 14 är nu installerade 

och i drift. Kontakta styrelsen och uppge er epost-adress om ni vill skapa ett 

konto för att kunna ladda era bilar. Har ni vänner på besök kan dessa också 

ladda, men du som medlem måste ha ett konto. Så ordna detta i tid om du vet 

att dina vänner kör på el. OBS: Tänk på att du endast får lov att använda dessa 

platser när du laddar din bil. Parkerar du här utan att använda laddstolparna så 

riskerar du att få böter.  

-  Nu har vi målat om och skapat två stycken p-platser för 

rörelsehindrade. Tänk på att om du ska stå på dessa platser behöver du ett 

giltigt p-tillstånd från föreningen OCH ett giltigt tillstånd för personer med 

funktionsnedsättning som utfärdas av Helsingborgs kommun.  
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- Den nya rutinen för att boka festlokal och övernattningslägenheten 

är nu igång. Vill du boka så lägg en lapp i styrelsen brevlåda eller skicka ett mail 

till info.fredriksdal@gmail.com 

- Vi håller på att bygga om vår hemsida och efterlyser fina miljöbilder 

från vårt område. Har du någon fin bild får du gärna maila den till styrelsen.  

- Flytten av staketet vid fotbollsplanen kommer att påbörjas under 

vecka 10. Uppsättning av nytt staket och grindar planeras vara klart vecka 15. 

Detta gäller även staket och grind vid Larmv 2 som beslutades om på stämman.  

- Styrelsen har också beslutat att ”dela upp” störande ljud i två 

kategorier. 1: Renovering och hantverksarbete. 2: Övriga störande ljud. Tider för 

dessa kategorier kommer att anslås i trapphusen.  

Från stämman: Styrelsen har inventerat vilka skyltar som är överflödiga och 

kommer att tas ner.  

Beställning av nya HSB-emblem och beställning av staket och grind vid ”tvåan” 

är gjord. 

Parkering för funktionshindrade är nu skapade och då har det även beslutats att 

det förutom så kallat ”handikapptillstånd” krävs ÄVEN P-tillstånd från 

föreningen. 

Vi har även beslutat att det kommer att tas ut parkeringsböter för missbruk av 

handikappsplats och om man står på ”laddplats” utan pågående laddning. 

  

Det finns möjlighet att sätta markis på våra nya inglasningar. Priset skiftar 

beroende på hur många som är intresserade och rör sig mellan 18 617:- om de 

monterar på 200 lägenheter till 30273:- om det bara är en som vill ha det. 

Färgen blir grå som balkongen och det krävs inget bygglov. Vill du vänta och 

göra en beställning senare kommer priset att bli minst 38000 (inkl moms). 

Det kommer att ges ut en blankett och vi hoppas på snabba svar. 

//Styrelsen  

Vid pennan/Catarina Eek i 12:an 

mailto:info.fredriksdal@gmail.com
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Kontoret på Larmvägen 12 a kommer att vara bemannat 16 mars kl 16.45-17.45  

Kontaktuppgifter:  

Felanmälan dygnet runt: 042-19 95 90 https://www.hsbnvs.se/felanmalan/  

även störningsärende 

Hemsida: https://fredriksdal.hsbbrfwebb.se 

Facebook: Brf Fredriksdal 

Bokning av tvättstuga: 

https://www.bosih.se/Aptus/brffred/Account/Login?ReturnUrl=%2fAptus%2fbr

ffred%2f  

Bokning av lokal och gästlägenhet: info.fredriksdal@gmail.com 

Valberedning: catarina.eek@gmail.com 

Vill du ha detta och kommande Fredriksdalsblad elektroniskt? 

Maila till info.fredriksdal@gmail.com 


